АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25 марта 2025 г.

                            № 36

О создании резерва площадей для

новых воинских захоронений на

территории городского поселения

Угольные Копи Анадырского

района

В соответствии с Федеральным законом от 14.01.1993 № 4292-1 «Об

увековечении памяти погибших при защите Отечества», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского поселения Угольные Копи, на

основании представления Анадырского межрайонного прокурора от 03.03.2025 № 07-

04-2025/Прдп108, Администрация городского поселения Угольные Копи

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать резерв площадей для новых воинских захоронений на территории

существующего кладбища, площадью 200 кв. м, в границах земельного участка с

кадастровым номером 87:04:010003:639, расположенного по адресу: Чукотский

автономный округ, Анадырский район, в районе поселка Угольные Копи.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского поселения Угольные Копи

Пасечную О.А.

Глава Администрации                                                       В.И. Костич